

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 27 "АЙБОЛИТ" МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г.НИЖНЕГО НОВГОРОДА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	13	11	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	14	16	18	0	0	0
из них женщин	46	46	0	13	16	17	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
		химический фактор	биологический фактор	возвозли пренмущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕМЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ  
ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ  
ПОЛИКЛИНИКА . ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ.

6	Заведующий поликлиникой-врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Медицинский статистик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																						
9А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А (9А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А (9А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-АКУШЕРА-ГИНЕКОЛОГА																						
13	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГА																						
14	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																						
16	Медицинская сестра(медицинский брат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
17	Врач-детский кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ДЕТСКОГО КАРДИОЛОГА																						
I ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
18	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
II ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
23А	Медицинская сестра (медицинский брат) палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (23А)	Медицинская сестра (медицинский брат) палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра(медицинский брат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
27	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (29А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (29А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
32	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БУХГАЛТЕРИЯ																						
34	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (35А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПИЩЕБЛОК																						



